

ZP-3/2021



Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Kompleksowe utrzymaniu czystości Chrobry Głogów S.A. w Głogowie przy ul. Rudnowskiej 17A, 17B i ul. Wita Stwosza 1, 1A (Pływalnia Chrobry, Zespół Basenów Odkrytych, Hala Sportowa oraz Budynek Zaplecza Piłkarskiego)**”.

I. Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) poniżej zamieszczam ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1.

Zamawiający w Załącznikach nr 10, 11 do SWZ umieścił zapis: „Wykonawca powinien posiadać własne materiały (środki myjąco-dezynfekujące), których wykaz przedstawi zamawiającemu oraz narzędzia i sprzęt mechaniczny do wykonywania zamówienia.”

W związku z tym zapisem, prosimy o potwierdzenie, że w/w wykaz środków będzie wymagany do umowy. Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza ,że wykaz środków, narzędzi oraz sprzętu mechanicznego będzie wymagany do umowy .

Pytanie nr 2.

Zamawiający wymaga, aby środki i materiały posiadały certyfikaty PZH, które należy przedstawić na żądanie. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania. atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH.

Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są:

a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,



- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
 - c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi,
 - d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
 - e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
 - f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne
- W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca certyfikatów PZH?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis zawarty w Rozdziale IV ust.3 p.3.2 i 3.3. SWZ:

Jest:

3.2 Stosowane przez Wykonawcę środki czystości i środki higieniczne muszą być odpowiedniej jakości, skuteczne w stosowaniu, posiadające atest PZH, bezpieczne dla każdej zmywalnej powierzchni, rozkładalne, nietoksyczne, posiadające właściwości odtłuszczająco - myjące.

3.3 Wykonawca, na każde żądanie Zamawiającego, zobowiązany jest okazać odpowiednie certyfikaty znaku bezpieczeństwa, deklaracje lub certyfikaty zgodności z Polską Normą Cech, aprobaty techniczne lub inne stosowne świadectwa (np. atesty PZH zgodne z PN) na posiadane materiały, preparaty, urządzenia i narzędzia.

Po zmianie:

3.2 Stosowane przez Wykonawcę środki czystości i środki higieniczne muszą być odpowiedniej jakości, skuteczne w stosowaniu, posiadające odpowiednie atesty , bezpieczne dla każdej zmywalnej powierzchni, rozkładalne, nietoksyczne, posiadające odpowiednio do przeznaczenia właściwości odtłuszczająco - myjące.

3.3 Wykonawca, na każde żądanie Zamawiającego, zobowiązany jest okazać odpowiednie

certyfikaty znaku bezpieczeństwa, deklaracje lub certyfikaty zgodności z Polską Normą Cech, aprobaty techniczne lub inne stosowne świadectwa na posiadane materiały, preparaty, urządzenia i narzędzia.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwości odtłuszczająco-myjące. Prosimy o potwierdzenie, że nie wszystkie środki mają posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące, a jedynie te, dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia?



Odpowiedź: Nie wszystkie środki muszą posiadać właściwości odtłuszczająco-myjące. Tylko te środki dla których jest to wymagane, z racji ich przeznaczenia.

Pytanie nr 4

Zamawiający do konserwacji powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej wskazał konserwant INOX. Prosimy o dopuszczenie także innych preparatów przeznaczonych do wykonania tej czynności.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza inne preparaty do konserwacji powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza. Jeżeli tak,

- a) prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.
- b) prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?
- c) prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane
- d) czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?
- e) prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie mydła w płynie, papieru toaletowego, ręczników papierowych i odświeżaczy powietrza.

Odpowiednio:

- a) Zamawiający posiada dozowniki firmy Merida – należy dostarczyć mydło w pianie z pompką tj. jednorazowe wkłady pasujące do dozownika firmy Merida,
- b) Na obiektach zamontowane są dozowniki na papier toaletowy na duże rolki,
- c, d) Na obiektach zamontowane są dozowniki na ręczniki w roli
- e) Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywane te czynności?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania – 2 razy w ciągu roku oraz wykonanie polimeryzacji posadzek



jeden raz w roku tylko w pomieszczeniach CRO (Rehabilitacja) – 108 m² oraz siłowni na budynku piłkarskim A3 – 116 m².

Pytanie nr 7

Prosimy o informację czy czyszczenie wykładzin dywanowych ma odbywać się metodą ekstrakcji czy szamponowania? Czy wybór metody pozostawiony jest Wykonawcy?

Odpowiedź: Wybór metody czyszczenia wykładzin pozostawiony jest Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający sam zakupuje i zapewnia płyn do dezynfekcji rąk dla pracowników i klientów Obiektów.

Pozostałe ustalenia zawarte w SWZ pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU
Jerzy T. Kosiński